

KOMUNIKAT
dla mieszkańców z terenu miasta Leska

Urząd Miasta i Gminy Lesko uprzejmie informuje, że od dnia **15 kwietnia br.** zostaną zamknięte wiaty śmietnikowe zlokalizowane w centrum miasta, przeznaczone do gromadzenia zmieszanych odpadów komunalnych oraz kuchennych odpadów biodegradowalnych, przez mieszkańców zabudowy wielorodzinnej. Pojemniki na odpady segregowane, zlokalizowane przy wiatach, pozostaną jako ogólnodostępne.

Każda z wiat została przyporządkowana ich użytkownikom:

- wspólnotom mieszkaniowym,
- mieszkańcom spółdzielni mieszkaniowej,
- mieszkańcom budynków wielorodzinnych, którzy nie powołali zarządów.

Właściciele domów jednorodzinnych, którzy do tej pory korzystali z wiat śmietnikowych położonych na terenie miasta, prosimy o wystawianie wytwarzanych przez siebie odpadów przy posesji, w dniach wynikających z harmonogramu zbiórki odpadów, według zasady:

- odpady zmieszane - w workach lub pojemnikach zakupionych we własnym zakresie,
- odpady segregowane – w workach koloru: żółtego (plastik i metale), zielonego (szkło kolorowe), białego (szkło bezbarwne), niebieskiego (papier), brązowego (kuchenne odpady biodegradowalne), które zapewnia gmina (odbiór w siedzibie LPK Sp. z o.o.).

Równocześnie przypominamy mieszkańcom o zakazie gromadzenia w wiatach lub ich otoczeniu odpadów budowlanych i remontowych, odpadów niebezpiecznych (w tym chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, przeterminowanych leków), zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego, odpadów wielkogabarytowych, opon, odpadów zielonych. Odpady te mieszkańcy powinni oddawać w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów przy ul. Przemysłowej 7, na zasadach obowiązujących w tym zakresie na terenie gminy.

Powyższe działania mają na celu uszczelnienie obowiązującego na terenie gminy systemu gospodarowania odpadami, poprawę jakości procesu segregacji odpadów „u źródła”, co niewątpliwie wpłynie na zmniejszenie ilości zmieszanych odpadów komunalnych oraz koszty ich odbioru i zagospodarowania.

Z up. BURMISTRZA

mgr Barbara Krasulak
Z-CA BURMISTRZA

Niniejszą informację zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Lesko, tablicach ogłoszeń, słupach ogłoszeniowych na terenie miasta, itp.